
UCHWAŁA NR XXXIV/194/18
RADY GMINY KIWITY

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kiwity na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 505 486,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1Plan dochodów po 
zmianach wynosi  18 074 942,23 zł       z tego : dochody bieżące w wysokości               15 631 385,23  zł,                   
dochody majątkowe w wysokości            2 443 557,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 505 486,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 Plan wydatków po 
zmianach wynosi 18 277 734,23 zł,          z tego : wydatki bieżące w wysokości                     15 614 880,23 zł,                   
wydatki majątkowe w wysokości                 2 662 854,00 zł

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu gminy w wysokości  202 792 zł są kredyty w wysokości 202 792 zł 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 304 792 zł, rozchody w wysokości 102 000 zł., zgodnie 
z załącznikiem  nr 3.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018r., zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
miedzy j.s.t. w 2018r, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 2 578 734 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018r. , zgodnie z załącznikiem nr 7

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.                                                                           

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Alchimowicz

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXXIV/194/18 

z dnia 26 października 2018r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 366 338,38 218 302,98 584 641,36 

  01095   Pozostała działalność 359 338,38 218 302,98 577 641,36 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

354 838,38 218 302,98 573 141,36 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 340 000,00 30 000,00 370 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 340 000,00 30 000,00 370 000,00 

    0830 Wpływy z usług 340 000,00 30 000,00 370 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 270 500,00 160 000,00 430 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 500,00 160 000,00 430 500,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

100 000,00 160 000,00 260 000,00 

750     Administracja publiczna 153 907,00 18 100,00 172 007,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

  75095   Pozostała działalność 118 665,00 14 100,00 132 765,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

112 665,00 14 100,00 126 765,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

3 671 538,00 12 000,00 3 683 538,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
160 000,00 12 000,00 172 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 23 000,00 12 000,00 35 000,00 

758     Różne rozliczenia 4 909 987,00 35 400,00 4 945 387,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 35 400,00 38 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 35 400,00 36 400,00 

801     Oświata i wychowanie 267 423,28 1 100,00 268 523,28 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 1



  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69 690,00 1 000,00 70 690,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 700,00 1 000,00 2 700,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
32 083,28 100,00 32 183,28 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00 

852     Pomoc społeczna 525 366,00 20 484,00 545 850,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
144 863,00 18 417,00 163 280,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
144 863,00 18 417,00 163 280,00 

  85216   Zasiłki stałe 169 083,00 2 067,00 171 150,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

169 083,00 2 067,00 171 150,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 739,19 100,00 82 839,19 

  85395   Pozostała działalność 82 739,19 100,00 82 839,19 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 366,00 10 000,00 370 366,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

    0830 Wpływy z usług 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

Razem: 17 569 455,25 505 486,98 18 074 942,23 

 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXXIV/194/18 

z dnia 26 października 2018r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 510 689,38 228 302,98 738 992,36 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 128 691,00 10 000,00 138 691,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 691,00 10 000,00 126 691,00 

  01095   Pozostała działalność 354 838,38 218 302,98 573 141,36 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100,00 2 500,00 6 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,02 1 000,00 2 589,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 268,60 780,45 2 049,05 

    4430 Różne opłaty i składki 347 880,76 214 022,53 561 903,29 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 376 829,00 13 900,00 390 729,00 

  40002   Dostarczanie wody 376 829,00 13 900,00 390 729,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 10 000,00 84 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 3 900,00 16 900,00 

710     Działalność usługowa 50 000,00 - 48 000,00 2 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 - 48 000,00 2 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 39 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00 

750     Administracja publiczna 2 132 190,00 15 100,00 2 147 290,00 

  75095   Pozostała działalność 350 598,00 15 100,00 365 698,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 200,00 12 600,00 175 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 276,00 2 200,00 31 476,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 287,00 300,00 4 587,00 

801     Oświata i wychowanie 4 718 988,28 193 400,00 4 912 388,28 

  80101   Szkoły podstawowe 2 309 248,00 189 000,00 2 498 248,00 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 1



    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 544 200,00 189 000,00 733 200,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 358 279,00 10 800,00 369 079,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 800,00 10 800,00 64 600,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 117 000,00 - 6 400,00 110 600,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 117 000,00 - 6 400,00 110 600,00 

852     Pomoc społeczna 1 075 308,00 102 784,00 1 178 092,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 150 000,00 55 000,00 205 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

150 000,00 55 000,00 205 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
175 613,00 18 417,00 194 030,00 

    3110 Świadczenia społeczne 175 613,00 18 417,00 194 030,00 

  85216   Zasiłki stałe 169 083,00 2 067,00 171 150,00 

    3110 Świadczenia społeczne 169 083,00 2 067,00 171 150,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 344 663,00 7 300,00 351 963,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 400,00 4 000,00 37 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 000,00 16 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 300,00 3 300,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 909,00 20 000,00 97 909,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 499,00 20 000,00 83 499,00 

Razem: 17 772 247,25 505 486,98 18 277 734,23 

 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXXIV/194/18 

z dnia 26 października  2018r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2018 r. – przychody i rozchody budżetu 

   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja   

    § Plan 

      2018 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   18 074 942,23 

2. Planowane wydatki   18 277 734,23 

  Nadwyżka (1-2)   0,00 

  Deficyt (1-2)   202 792 

I. 
Finansowanie (Przychody – 

Rozchody) 
  202 792 

Przychody ogółem:   304 792 

1. Kredyty § 952 304 792 

2. Pożyczki § 952   

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911   

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 1



8. Inne papiery wartościowe §  931   

9. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem :   102 000 

1. Spłaty kredytów § 992  102 000 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-

sowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji § 971   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXXIV/194/18                                                                                  

z dnia 26 października 2018r 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem           Wydatki ogółem  

1 2 3 4 5 

010 01095 2010 573 141,36 573 141,36 

  4010  6 600 

  4210  2 589,02 

  4300  2 049,05 

  4430  561 903,29 

750 75011 2010 21 192 21 192 

   4010  21 192 

751   55 929 55 929 

 75101 2010 750 750 

   4210  750 

 75109 2010 55 179  55 179 

  3030  27 580 

  4110  247 

  4120  35 

  4170  14 862 

  4210  10 049,55 

  4300  2 405,45 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 1



801 80153 2010 32 083,28 32 083,28 

  2540  17 302,26 

  4210  146,34 

  4240  14 634,68 

851 85195 2010 300 300 

  4300  300 

852   52 825 52 825 

  85213 2010 37 293 37 293 

   4130  37 293 

 85215 2010 823 823 

  3110  806,89 

  4210  16,11 

 85228 2010 14 709 14 709 

  4110  2 240 

  4120  570 

  4170  11 899 

855   4 286 124 4 286 124 

 85501 2060 2 395 220 2 395 220 

  3110  2 360 355 

  4010  22 250 

  4040  1 038 

  4110  3 600 

  4120  560 

  4210  3 324 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 2



  4300  2 407 

  4440  1 186 

  4700  500 

 85502 2010 1 735 809 1 735 809 

  3110  1 691 651 

  4010  30 730 

  4040  1 058 

  4110  4 100 

  4120  600 

  4210  2 362 

  4300  3 122 

  4440  1 186 

  4700  1 000 

 85503 2010  95 

  4210  95 

 85504 2010 155 000 155 000 

  3110  151 250 

  4010  2 508 

  4110  431 

  4120  61 

  4210  750 

               Ogółem                  5 021 594,64 5 021 594,64 

 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 

do uchwały Rady Gminy Kiwity nr XXXIV/194/18 

z dnia 26 października 2018r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018r. 

      
   

w złotych 

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60016 6620 675 040 675 040 0 0 0 0 675 040 

    6059   675 040 0 0 0 0 675 040 

750 75095 2700 126 765 126 765 126 765 111 150 15 615   

  4010  111 150 111 150 111 150    

  4110  15 615 15 615  15 615   

852 85295 2700 2 333 2 333 2 333     

  3110  2 333 2 333     

Ogółem                                 804 138 804 138 129 098 111 150 15 615  0 675 040 

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 
  

     

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  

do uchwały Rady Gminy Kiwity nr XXXIV/194/18 

z dnia 26 października  2018r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 roku 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz.   
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2018 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2018roku 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

      

rok budżetowy 2018 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

 dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

 z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 O1010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Kierwiny  
0 50 000 50 000       Urząd Gminy 

2     6050 
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Kiersnowie  
0 76 691 76 691       Urząd Gminy 

3   6060 
Zakup pompy głębinowej do SUW w 

Kiersnowie 
0 12 000 12 000    Urząd Gminy 

4 600 60016 
6057, 

6059 

Przebudowa  DP 1946N od granicy Gminy 

Kiwity do DP 1535N przez miejscowość 

Maków 

0 2 330 043 178 761   675 040 1 476 242 
Urząd Gminy Urząd 

Marszałkowski 

5 754 75412 6060 
Zakup samochodu strażackiego do OSP 

Żegoty (II rata) 
0 100 000 100 000       Urząd Gminy 

6     6060 Zakup wyciągarki do samochodu strażackiego   10 000 10 000       Urząd Gminy 

                         Ogółem 0 2 578 743 427 452 0 675 040 1 476 242 x 

            * kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

** dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 

do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXXIV/194/18 

z dnia 26 października 2018r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t, realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

    

   

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6220 ZOZ w Lidzbarku Warmińskim     17 120 

2 921 92116 2480 Biblioteka 0 139 407 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 750 75075 2360 
Działania na rzecz współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych 

państw 
0 0 4 000 

      2360 Działania na rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 0 0 2 000 

2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa  w Krekolach 0 697 200 0 

3  80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żegotach 0 36 000 0 

4  80103 2540 Oddział przedszkolny przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Krekolach 0 64 600 0 

5  80106 2540 Niepubliczny punkt przedszkolny "Balbina" w Krekolach 0 110 600 0 

6  80149 2540 Oddział przedszkolny przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Krekolach 0 34 800 0 

7  80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach 0 227 200 0 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 1



8  80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach (podręczniki) 0 13 082,68 0 

9  80153 2540 Niepubliczna Szkoła w Podstawowa w Żegotach (podręczniki)  4 219,58 0 

10 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - Szkoła Krekole 0 9 960 0 

11 900 90001 6230 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, wymiana pokryć dachowych 

zawierających azbest, budowa ujęć wody 
0 0 45 000 

12 921 92120 6570 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych - Kościoły 0 0 20 000 

Ogółem 0 1 337 069,26 88 120 

 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/194/18 z dnia 26 października 2018r. 

 

 

Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  na 2018 rok zakłada: 

- zwiększenie dochodów o kwotę 505 486,98 zł, plan po zmianach wynosi 18 074 942,23 zł. 

- zwiększenie wydatków o kwotę 505 486,98 zł, plan po zmianach wynosi 18 277 734,23 zł. 

Przedkładany projekt zmian do uchwały budżetowej nie zmienia wysokość deficytu budżetowego, który wynosi 202 792 

zł. i zostanie pokryty z kredytu. 

 

Załącznik Nr 1 i 2  dochody, wydatki 

 

1. Na podstawie decyzji Wojewody z dnia 18.10.2018r  Nr: . 

a/ FK-I-3111.2.333.2018r. zwiększa się po stronie dochodów dotacje celową na wypłaty zasiłków stałych w 

rozdziale 85216 Zasiłki stałe w wysokości 2 067 zł oraz dotacje celową na wypłaty zasiłków okresowych w 

rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe… w wysokości 18 417 zł.  

b/ FK-I-3111.2.358.2018r. zwiększa się po stronie dochodów dotacje celową na zwrot podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego w rozdziale 01095 Pozostała działalność  na kwotę 218 302,98 zł. Koszty 

obsługi zadania wynoszą 4 280,45 zł. 

2. Na podstawie umowy z Powiatowym Urzędem Pracy zwiększa się po stronie dochodów w rozdziale 75095 

Pozostała działalność środki na zorganizowanie prac publicznych na kwotę 14 100 zł. (2 osoby na 3 m-ce) Po 

stronie wydatków wprowadza się kwotę  w wysokości 15 100 zł.  

3. Na podstawie wniosku Kierownika GOPS dokonuje się następujących zmian: 

a/ zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym o kwotę 100 zł 

b/ zwiększa się plan wydatków  za usługi DPS o kwotę 55 000 zł,(zwiększona liczba podopiecznych) 

c/ zwiększa się plan wydatków na składki ZUS oraz wydatki rzeczowe tj. usługi pocztowe, telekomunikacyjne o 

kwotę 7 300 zł. 

d/ zwiększa się plan wydatków na usługi opiekuńcze o kwotę 20 000 zł. (zwiększenie liczby osób wymagających 

usług opiekuńczych) 

4. W ramach decyzji własnych dokonuje się następujących zmian w planie dochodów: 

a/ zwiększa się plan dochodów z tytułu sprzedaży mienia w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami o kwotę  160 000 zł. Sprzedaż dotyczy działek w obrębie Kobiela na prowadzenie działalności 

gospodarczej na kwotę 226 000 zł. 

b/ zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe z tytułu zwrotu podatku VAT o 

kwotę 35 400 zł. W październiku Gmina podpisała umowę z firmą Nowotax na doradztwo podatkowe obejmujące 

odzyskanie nadpłaconego podatku VAT za lata 2017 i 2018 (różne metody wyliczania należnego podatku VAT) 

c/ zwiększa się dochody w rozdziałach, w których wykonanie jest wyższe niż plan, tj: 

- w rozdziale 40002 Dostarczanie wody, wpływy za wodę o kwotę 30 000 zł 

- w rodziale75023 Urzędy gmin, wpłaty na dożynki  w wysokości 4 000 zł 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat… za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 12 000 

zł 

- w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, opłaty za przedszkole o kwotę 1 000 zł. 

- w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, wpływy za ścieki o kwotę 10 000 zł 

5. W ramach decyzji własnych dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

a/ zmniejsza się plan środków w rozdziale 71004 Plan zagospodarowania przestrzennego o kwotę 48 000 zł. W bieżącym 

roku zostanie podpisana umowa o wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Maków a płatności 

dokonywane będą w 2019 roku. 

b/ zwiększa się środki na wynagrodzenia w rozdziale 40002 Dostarczanie wody o kwotę 13 900 zł (wynagrodzenie 

dotyczy osoby rozliczającej wodę i ścieki, które nie było doszacowane) 

c/ zwiększa się plan dotacji w dziale 801 Oświata i wychowanie przeznaczonej na dofinansowanie uczniów w Szkołach 

Niepublicznych na kwotę 193 400 zł tj 

- Szkoła Niepubliczna w Żegotach  kwota 36 000 zł (dotyczy dotacji XI i XII 2018) 

- Szkoła Niepubliczna w Krekolach kwota 157 400 zł (doszły klasy 8 oraz nie doszacowano kosztów na początku 

roku). 

d/ zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kierwiny” o kwotę 

10 000 zł. (wzrost ceny materiałów). Całkowity koszt zadania 50 000 zł. 

  

 

Załącznik Nr 3 – Zmiana dotyczy wysokości dochodów,  wydatków  

Załącznik Nr 4 – Zmiana dotyczy wprowadzenia dotacji na zadania zlecone 

Załącznik Nr 5 – Zmiana dotyczy wprowadzenia refundacji z PUP 

Załącznik Nr 6– Zmiana dotyczy zwiększenia wartości inwestycji 

Załącznik Nr 7 – Zmiana dotyczy wartości dotacji do Niepublicznych Szkół Podstawowych 

 

 

 

 

Id: 5A552C39-AA93-4DDB-90D7-5CD84B9F38F3. Podpisany Strona 2




